ЭЛЬБРУССКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«1» октября 2012 г.                                    № 95/1-3

г. Тырныауз

О графике проведения встреч с избирателями кандидатов на

должность  главы муниципального образования  «Сельское

поселение Эльбрус» Эльбрусского муниципального района

В соответствии с предстоящими выборами главы муниципального

образования «Сельское поселение Эльбрус» Эльбрусская территориальная

избирательная комиссия Кабардино-Балкарской Республики решила:

1. Назначить дату, место и время проведения встреч с избирателями

кандидатов на должность главы муниципального образования «Сельское

поселение Эльбрус» Эльбрусского муниципального района, согласно

утвержденного графика (приложение № 1).

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 354, 355, 356 совместно с руководителями учреждений

подготовить места для размещения избирателей.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Эльбрусские новости».

 Председатель

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии      Д.М. Джаппуев

  Секретарь

Эльбрусской территориальной

    избирательной комиссии                                           С.М. Жабоев